
1 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

CURSI – BAGNOLO DEL SALENTO - CANNOLE 

Via E. De Amicis, 49 - 73020 CURSI (LE) 

Tel.  0836/439031 - Codice Scuola LEIC81200R – C. F. 92012630759 
PEO leic81200r@istruzione.it   PEC leic81200r@pec.istruzione.it 

Sito web  www.comprensivocursi.edu.it 

 

 

All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: procedura di selezione rivolta al personale interno/esterno per la SELEZIONE PERSONALE 

INTERNO/ESTERNO per il ruolo di TUTOR/ESPERTI nei percorsi afferenti al progetto Titolo: Amazing 

STEM.  -  Decreto pubblicazione graduatorie DEFINITIVE. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso di Selezione rivolto al  Personale INTERNO/ESTERNO per il conferimento di incarico di  

TUTOR/ESPERTI nei percorsi afferenti al progetto Titolo: Amazing STEM prot. n. 3808 del 08/11/2024 - Codice 

Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30037; 

 

VISTO il Verbale n. 1 della commissione valutazione istanze e dei curricula prot. n. 4003 del 21/11/2024; 

 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute nei termini previsti dall’Avviso prot. n. 3808 del 08/11/2024; 

 

 

D E C R E T A  

 

è pubblicata in data 21.11.2024, all’Albo on line dell’Istituto, la graduatoria definitiva per il conferimento di 

incarico di  TUTOR/ESPERTI nei percorsi afferenti al progetto Titolo: Amazing STEM prot. n. 3808 del 

08/11/2024 - Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30037. 
 

La presente graduatoria è da ritenersi definitiva non essendo pervenute istanze oltre il numero dei posti disponibili 

a bando. 

 

Avverso il presente atto definitivo è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, 

nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

 

F.to digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Tonino BACCA 

 

 

 

 

 

 

mailto:leic81200r@istruzione.it
http://www.comprensivocursi.edu.it/




2 

 

 

 

GRADUATORIE DEFINITIVE 

 CONFERIMENTO DI N. 8 ESPERTI INTERVENTO “A” 

N.  6 TUTOR INTERVENTO “A”  

N. 2 ESPERTI FORMATORE/MENTOR  INTERVENTO “A” 

 CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P e-30037 

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU  

 

Avviso di selezione prot. n. 3808 del 08/11/2024 
 

INTERVENTO “A” ESPERTO 

 

 

 

 

 

 

 

 COGNOME NOME 
VALUTAZIONE TITOLI E 

PROPOSTA PROGETTUALE 

1 PASCALI  FRANCESCO 73 

2 
 

LANZILOTTO 

 

IPPOLITA MARIA 73 

 

3 
CORICCIATI ANGELA 62 

4 ZAMINGA  PAOLA 60 

5 LUPERTO FEDERICA 59 

6 
 

COMI  

 

ROBERTA 59 

7 CUNA ABBONDANZA 55 

8 
 

ZOLLINO  

 

LAURA 37 



3 

 

 

INTERVENTO “A” TUTOR 

 

INTERVENTO “A” ESPERTO FORMATORE/MENTOR 

 

F.to digitalmente 

Dirigente Scolastico 

Prof. Tonino BACCA 

 

 COGNOME NOME VALUTAZIONE TITOLI  

1 
 

MILLEFIORI  

 

SEMIRAMIDE 35 

2 SORRENTO PATRIZIA 22 

3 AMATO CINZIA 20 

4 
 

MARUCCIA  

 

VERUSKA BARBARA 17 

5 BARBARO  ROBERTA 17 

6 MONTAGNA  MARCELLA 11 

 COGNOME NOME 
VALUTAZIONE TITOLI E 

PROPOSTA PROGETTUALE 

1 BROCCA ROSA MARIA ANTONIA 77 

2 PATI MARIA TERESA 76 


